VI - 476 - 5 (A)

- Licentia concessa per patronum alicuius beneficii beneficiato illius ad permutandum suum beneficium cum alio quocumque (1 r.)
- Constitutio facta ad resignandum beneficium in manibus ordinarii causa permutationis cum quocumque alio beneficio faciendo et ad acceptandam collationem et capiendam possessionem beneficii sic compermutati (1 v.)
- Constitutio facta ad resignandum beneficium in manibus santissimi papae in favorem alicuius (3 v.). (Detrás no aparece ningún documento)
- Procuratio ad faciendam fidantiam in quocumque arrendamento (4 r.)
- Instrumentum donationis ad longum continuatum (5 r.)

- Procuratio facta ad insinuandum curie justitie et iudicis ordinarii donationis instrumentum (8 v.)
- Procuratio facta certo nomine ad acceptandum bona alicuius herentie cum beneficio inventarii et ad dicta bona vendendum in publico *encant* et ad habendum et ad lites (9 v.)
- Affirmamentum (12 r.)
- Iuramentum prestitum per episcopum de observando constitutiones inmemoriales ecclesie segobricensis (13 v.)
- Clausula constitutionis ad habendum ad longum facta (15 r.)
- Ampliatio cuiuscumque procurationis instrumenti (17 v.)
- Decretum factum per d(ominum) officialem super fundacione et institutione alicuius beneficii (18 v.)
(20 v., en blanco)
- Donatio in re agenda (21 r.)
- Donatio facta per maritum ad suam futuram sponsam de quibus se possit dotare (23 r.)
(25 v., en blanco)
- Exordium cuiusdam venditionis facta per manumissorem subhastatione precedente (26 r.)
- Exordium sive narratio cuiusdam sindicatus facti per universitatem ad onerandum cum omnibus clausulis (26 v.)
(Sindicatus) (43 v.)
- Clausula procurationis ad firmandum de iure (47 v.)
- Taxacio bonorum adibitum ad faciendum paccamentum de dotis (48 v.)
- Paccamentum de dotis (50 r.)
- Promissio et obligatio facta per emptores alicuius haereditatis venditori que infra certum tempus luent et quitabant quoddam censuali impositum super dicta haereditate (53 r.)
- Ratificatio et approbatio facta cuiusdam apoche instrumenti per aliquem iam factum maiorem viginti annorum (54 v.)
- Constitutio facta ad extrahendum a tabela depositorum (55 v.)
- Renunciatio procurationis (56 v.)
- Procuratio ad capiendam possessionem alicuius beneficii seu canonicatus (57 r.)
(Convocatoria para pagar gastos del casamiento Felipe III) (60 r.)
(Carta del cabildo segobricense presentando al colector Miquel de Moya) (62 r.)
(Acta del cabildo capitular) (63 r.)
(Ejecución testamento Guillem de Brusca y Despuig, canónigo de Segorbe) (65 r.)
(Apoca) (67 v.)
(Absolución) (69 r.)
(Die XXV mensis aprillis anno Domini M.D. LXXX IIII, oblata per magnificum Ignasium Caburgada, militem pro parte domini Francisci Tarrega, clerici segobricensis) (75 r.)
(77 v. y 78 r., en blanco)
- Formula observanda coram iudice cum sua instructione de modo servando in exequenda remissoria in partibus (79 r.)
(82 v., en blanco)
- Germania (85 r.)
- Intimacio cuiusdam littere (87 v.)
(87 v., en blanco)
- Dimissoria littere (89 r.)
(90 r. y v., en blanco)
- Alia procuratio ad desaucequinandum in tercia persona ordenata (93 r.)
- Procuratio ad faciendum gubernatorem cuiusdam ville cum posse plenissimum (95 r.)
- *Procura en castellà, llarga per als plets* (95 v.)
- Procuratio ad petendum ossa que jacent in quadam sepultura (96 v.)
- Posse optimum ad amplificandam aliquam procurationem (97 r.)
- Substitutio procurationis (97 v.)
- Elongatio item procurationis (97 v.)
- Renuntiatio procurationis (98 r.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Laudatio sindicatus sive firma domini (98 v.)
- Instrumentum procurationis ad accipiendam possessionem de aliquibus bonis et ad habendum et ad arrendandum et ad lites tantissimam (98 v.)
- Procuratio ad habendum et ad lites cum clausula generali (100 r.)
- Clausulam ad faciendam entratam et exitam magistri mei (101 v.)
- Procurationis instrumentum ad opponendum aliquem in quodam censuali bonis venditis per curiam quamlibet, una cum posse ad habendum (102 r.)
- Apoca pretii cuiusdam vendicionis censualis (103 r.)
- Apoca facta per quandam feminam uti administratrix cuiusdam misse perpeture sive sibi ipsi nomine hereditario (103 v.)
- Apoca ex precio (104 v.)
- Apoca ad idem (104 v.)
- Apoca optima (104 v.)
- Apoca optima (105 r.)
- Apoca (105 v.)
- Apoca cum diffinitione (106 r.)
- Apoca firmata per viduam tutori et curatori defuncti de dote (106 r.)
- Apoca firmata per quandam minorem cum auctoritate seu curatoris (106 v.)
- Apoca cum procuratione alienandum et cancelandum (107 r.)
- Apoca cuiusdam censualis (108 r.)
- Apoca vendicionis cuiusdam terre (108 r.)
- Apoca eiusdem debiti cum interesse (108 v.)
- Apoca cuiusdam debiti cum interesse (109 r.)
- Sequitur instrumentum vel secuntur vel instrumenta obligationum (109 r.)
- Obligatio (109 v.)
- Alia obligatio (110 r.)
- Obligatio optima (110 r.)
- Instrumentum obligationis sive recognitionis (111 v.)
- Obligatio sive promitio serte quanti dotis causa impetrandi licentiam ad despensandum valde optima (112 r.)
- Secuntur instumenta cancellationum, obligationum et censualium (113 r.)
- Cancellatio debiti (113 v.)
- Cancellatio venditionum et censualis optima (113 v.)
- Cancellatio venditionis eo quod non veniat ad effectum (114 r.)
- Procuratio ad petendum legitimitatem coram rege per patrem cuiusdem filii est purii (114 v.)
- (*Confesión de Miquel Francesc Gomeç, notario, a Joan Agustí Gómez, notario*) (116 r.)
- (117 r. a 126 r., en blanco)
- (126 v., anotaciones inconexas y pruebas de escritura)
- (131 r. y v., en blanco)
- (132 r., censal)
- presentatio litterarum apostolicarum et processus traslationis pensionis (133 r.)
- (143 r. y v., en blanco)
- Processus apostolicus traslationis pensionis (135 r.)

VI - 476 - 5 (B)

- Instrumentum vidimus per Vicarium episcopi Barcinone de quibusdam literis apostolicis (7 v.)
- Decretum (7 v.)
- Citatio «et inhibitio» (tachado) in dorso pro Curia metropolitana Tarrachone (8 r.)
- Inhibitio in dorso pro Curia Tarrachone (8 r.)
- Institutio personatus ad omnes voluntates illum recipientis cum asignacione censualium mortuorum (8 v.)
- Decretum Vicarii generalis (9 v.)

- Vel aliter (10 r.)
- Alia institutio personatus qui obtineri habet per institutorem cum pacto quod liceat sibi cum permutare et suo aliis partis (10 r.)
- Alia institutio personatus ad duas vitas (10 v.)
- Vel sis (10 v.)
- Alia institutio personatus ad duas vitas quibus finitis devenire habet ad piam causam puellarum maritandarum (11 r.)
- Collatio beneficii ex causa permutationis resignati (*inacabado*) (11 v.)
(12 r. a 14 v., en blanco)
- Ad petendum computa et rationes (15 r.)
- Mandatum generale factum per abbatem ad administrandum in temporalibus abbatium cum diversis facultatibus et cum juramento de non revocando (15 r.)
- Ad petendum cambium et illius litteras presentandum et de quantitate ordine alterius insequendum (19 r.)
- Ad regendum officium de quo constituens provisus fuerit a domino rege (19 v.)
- Clausula in mandatis cum qua constituens pro procuratorio laboratoribus constituit certam quantitatem (20 r.)
- Ad presentandum quoscumque gratiarum litteras coram sacro regio concilio (20 v.)
- Ad vendendum generaliter (21 r.)
(22 r. a 24 v., en blanco. Falta el 23)
- Procuraciones regresionis (25 r.)
 - ad resignandum,
 - ad acceptandum et eam iterum renunciandum,
 - ad acceptandam collacionem nomine proprio (26 r.)
 - ad remunerandum militi et caetera (26 v.)
- Cancellatio sive annullatio pensionis apostolice (27 r.)
- Capitulatio super resignandis innite beneficiis (27 v.)
- Ordinatio ditorum capitulorum romam perferendorum (29 r.)
(30 r. a 32 v., en blanco)
- Clausula ponenda post pretium ante clausulam et ideo quando id ex pacto actu est quod pretium convertatur in luitione censualis (33 r.)
(33 v., en blanco)
- Procuratio ad manulevandam ... et vendendum quoddam censuale mortuum (34 r.)
- Ad dandum compotum ex bonis cuiusdam hereditatis vigore monicionis et citationis (35 r.)
- Ad comparandum in Curia romana et ibidem renunciandum quoddam beneficio et seu omne ius in vim citationis (35 v.)
- Ad supplicandum domino nostro papa de surrogacione iuri in quoddam beneficio (36 r.)
- Ad sentiendum resignationi seu renunciacioni racione iuris pacionatus et ad presentandum ad quecumque beneficia (36 r.)
- Pensio consensus facta patrono de unione beneficii (36 v.)
- Ad consentiendum in posicioni anue pensionis supra archidiaconiam propter regressum concessum super eodem et alias (37 r.)
- Ad renunciandam quandam parrochiam ecclesiam ex causa permutationis cum reservatione pensionis ac regressus super eadem (37 v.)
- Ad componendum super causa beneficii et remittendum expensionem dicti beneficii (38 r.)
- Ad cedendum et renunciandum in Curia romana liti et cause cuiusdam capellanie seu personarum (38 v.)
- Ad imponendum pensionem super fructibus cuiusdam beneficii cum potestate transferendi pensione (39 v.)
- Quando ille impositioni pensionis consensit et in cuius favore beneficium est resignandum (40 r.)
- Ad adipiscendam possessionem cuiusdam canonicatus in qua dominus constituens habebat regressum et etiam ad alia (40 r.)
- Mandatum ad renunciandum quandam parrochiam ecclesiam ad effectum uniendi eam (41 r.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Clausura com (*pulse*, tachado) cuiusdam instrumenti vigore compulsorialium generarium (*sic*) (42 r.)
(42 v. a 47 v., en blanco)
- Ad prosequendam gratiam apostolicam factis de quodam beneficio comensalia (48 r.)
- Substitutio ad prosequendam gratiam expectativam concessam principali citra revocationem aliorum pro... (48 v.)
- Ad prosequendum quasdam litteras executoriales et processus earum vigore habitas (49 v.)
- Ad renunciandum liti et cause et cuiquam iuri pertinenti in quadam prepositura (50 v.)
- Ad renunciandum quoddam beneficium (50 v.)
- Ad resignandum dominia ei supplicandum ut quis provideat cum impositione an pensionis (50 v.)
- Ad cedendum et renuntiandum iuri pertinenti in parte ac liti et cause et pam ... pacto resignandum in ... alterius (51 r.)
- Ad resignandum beneficium ex causa unionis fiende cum altero beneficio (51 v.)
- Ad uniendum duo beneficia (51 v.)
- Ad petendum rei et acceptandum ulla dome vestrum per resignationem faciendam in ma(nu) domini nostri pape et asentendum quod super ipsa imponatur pensio (52 r.)
- Ad compromitendum super quadam canonicatu prout in causis bene consequuti potest (52 v.)
- Ad exequendum et publicandum quasdam patentes pergameneas litteras citatorias et inhibitorias in forma publica instrumenta confectas (53 r.)
- Ad supplicandum coram episcopo ut revocata quadam collatione facta cuidam qui non erat de genere conferat et assignet constituenti tanquam de genere (53 v.)
- Ad presentandum bullas apostolicas et processum super ... um et ad aceptandum possessionem rectorie permutate et rectoriam comendandum et fructus arrendandum et in adenda pecunia ei cum quo permutabit et ad lites cum promissione de non revocando et de non renunciando beneficium donec fueri sibi solutum cum iuramento et pena (54 r.)
- Substitutio in prima persona ad reducendum quoddam censuale mortuum debitis iuris solemnibus observandis (55 r.)
(56 r. y v., en blanco)
- De clausuris per notarios in instrumentis ecclesiasticorum negociorum apponendis (57 r.)
 - Quando instrumentum fit de presentacione litterarum apostolicarum et de processu inde secuto,
 - Clausura in copia testamentorum (?) receptorum vigore remisorialium apostolicarum missa auditori camere,
 - Clausura per notis tenentem de testamento compulsato virtute litterarum compulsariorum cum eo emenantes.
- (58 r., en blanco)
- Unio seu incorporatio facta de duobus beneficiis ad unum servicium tantum (58 v.)
(59 v., en blanco)
- Possessiones ecclesiarum canonicatum et aliorum beneficiorum (60 r.)
- Possessio ecclesie parrochialis et ipsis domorum vigore litterarum per ordinarium concessarum (61 v.)
- Possessio duarum ecclesiarum unitarum tradita per subexecutore et per procuratorem recepta vigore gratie apostolice et processus eiusdem (62 r.)
- Possessio tradita de quodam beneficio vigore gratie apostolice resignato ex causa permutationis (63 r.)
- Possessio cuiusdam capellanię perpetue vigore litterarum apostolicarum (64 v.)
- Possessio cuiusdam beneficii portionarii per ordinarium collati quod est in quodam monasterio institutum (65 v.)
- Possessio beneficii portionarii in monasterio de Petris Albis et orti eiusdem collati per comissarium apostolicum ex causa permutationis (66 r.)
(68 r. - v., en blanco)
- Comendę beneficiorum et horum fructum arrendamenta (69 r.)
 - Arrendamentum factum de censibus, decimis et primiciis, etc., cum acceptance et fideiussoria cautione.

- Arrendamentum factum per beneficiatum de censibus beneficiis cum fideiussoribus pro evicione et sine acceptacione (70 r.)
- Apocha partis dicti arrendamenti precii (70 v.)
- Comanda ecclesie parrochialis et arrendamentum ipsius fructuum cum acceptacione (71 r.)
- Comanda per rectorem ecclesie vicario noviter creato de ecclesia deservienda et jocalibus custodiendis et promittit dare solidatam cum acceptacione ... et fide cautione (71 v.)
- Comenda beneficii et arrendamentum fructuum ipsius cum acceptacione (72 r.)
- Capitula super ipsis comandis et arrendamentis (72 v.)
(73 r. a 74 v., en blanco)
- Cursus litterarum super ecclesiasticis negociis (75 r.)
 - Littera facta per quendam subexecutorem cuidam quod infra VI dies solvat pensionem annuam auctoritate apostolica impositam.
- Littera publicatoria dependens expresse dicti ductaque universis et singulis etc. (75 v.)
- Littera monitoria facta per iudicem et comisarium apostolicum cuidam quorum infra VI solvat, alieniet, restituat expe... per eum taxatas et fructus perceptos ex quodam beneficio sub excommunicationis pena (75 v.)
- Littera publicatoria dependens ex precedenti directa universis (76 v.)
- Littera agravatoria pulsantis campanis et candelis accensis et demun extractis et in terra pro ienis depens ex precedenti (77 r.)
- Littera reagratoria cum participantibus ex precedentibus depens (77 v.)
- Littera ad invocandum auxilium brachii secularis (78 r.)
- Littera monitoria facta per abbatem enphiteoticum quoad intra duodecim dies spacium solveret eidem abbati censa annua prestatione quoad pro quodam castro quod in feudum pro dicto monasterio tenet facit anno quolibet (78 v.)
- Littera facta per abbatem cuidam monacho monasterii sui quoad sibi ut noviter ingresso canonicam obedientiam et alia queque monachus facere tenetur suo abbati (79 r.)
- Littera monitoria per predictum abbatem feudatariam in littera ante precedentem nominato et desumpto sub pena excommunicationis et aliis penis eo qui iam fuerat alias munitus qui presumpta littera ex me conata dependens (79 v.)
- Littere empare realis genuina lingua factas et ordinatas per abbatem ex predictis dependens (80 v.)
- Littera citatoria facta per quoddam iudicem et executorem apostolicum miseratione commissionis ad modo quod Curia Rome (81 v.)
- Littera comissionis facte per quoddam prepositum dominum alodialem auctoritate cuiusdam doctori de omnibus causis qui sunt inter ipsum et dominum utilem dictus misa (82 r.)
- Littera citationis per dictum iudicem dicto domino utili dicti mansi (82 v.)
- Littera monitoria per abbatem factam suo monaco quoad intra decem dies solvat quidam certam summam (83 r.)
- Littera delegacionis et commissionis facta per presidentem ordinis sancti Benedicti quidam doctori de carta appellationis (83 r.)
- Littera monitoria et citatoria per dictum presidentem facta quidem monaco directa universis et singulis (83 v.)
- Littera monitoria, requisitoria et citatoria facta per dictum presidentem quidam monacho (84 r.)
- Littera monitoria ad cautelam facta cuidam per dictum presidentem cui iam aliter fuisset munitus quoad solveret certam summam (84 r.)
- Littera facta per dictum presidentem universis ducta quoad constiterit eis quod quidam excommunicatus solverit illi ad cuius infrascripta fuerat exortatus eundem absolvat (84 v.)
- Littera per quendam vicarium cuiusdam monasterii cuidam baiulo directa cum inhibitioni cuiusdam scedule (84 v.)
- Littera monitoria sub excomunionis pena facta per executorem apostolicum cuidam quoad solveret alteri certam summam ex pensionibus apostolicis debitis cum infra nomine processa ... (85 r.)
- Littera publicatoria facta per subexecutorem apostolicum universis directa pretextu monitionum vigore littere executorialium cum insercione processus apostolici (85 v.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Littera traslationis cuiusdam monacho discurrenti extra claustra monasterii facta per abbatem (86 v.)
(87 r. a 89 v., en blanco)
- Procuraciones eclesiasticae (90 r.)
 - Ad omnes lites in Curia romane prestatum ad instantiam alicuius,
 - Vel aliter (91 v.)
 - Ad lites in Curia Tarrachone cum satis datione
 - Ad resignandum beneficium in manibus ordinariis ex permutationibus non quouis bene (92 r.)
 - Ad presentandum aliquem presbiterum ad obtinendum beneficium. Vacans per patronum (92 v.)
 - Ad requirendum patronum beneficii vacantis quoad constituentem presentet ad obtinendum d. be. et ad recipiendam collationem et possessionem eiusdem (93 r.)
 - Ad recipiendum et acceptandum presentationem de se facien faciendam per patronum circa episcopo seu eius vicario generali ad ... obtinendam (93 v.)
 - Ad oponendum se et dicendum seu vacationi facta et data procuratore et per episcopi ei in eius Curia de et super te beneficio (94 r.)
 - Inhitium procuracionis generalis (94 v.)
 - Ad remitendum et resignandum pensionem annuam suis manibus et posse domini nostri,
 - Ad petendam, implorandam, obtinendam, et domini nostri pape ... sed eius ... bene absolutionis impliciter vel ad Curie a quacumque ... episcopis ... (95 r.)
 - Ad adipiscendum possessionem cuiusdam parrochialis (95 v.)
 - Ad regendam et gubernandam ecclesiam parrochiale et bene (96 r.)
 - Ad petendum et recipiendum fructus.
 - Ad vendendum et arrendandum.
 - Ad levandum a tabela cambii et aliis ducendum.
 - Ad petendum instrumenta et scripturas et cancellandum (96 v.)
 - Ad auduendum responsa.
 - Ad respondendum et transigendum atque promittendum.
 - Ad firmandum apoce absolucionis.
 - Ad respondendum restitutiones (97 r.)
 - Ad stabiliendum.
 - Ad firmandum domini.
 - Ad firmandum cartas prestacionis et reduccionis.
 - Clausula generalis compresse et Deus omnes procurantes.
 - Ad adipiscendam possessionem canonicatus et prebende et aliove beneficio (97 v.)
 - Ad conveniendum et ad condonandum cum Camara apostolica super annata.
 - Ad recipiendum possessionem cuiusdam simplicis beneficii (98 r.)
 - Ad patiscendum et ... supra quoddam beneficio et ... promittendum.
 - Ad comparendum et interessendum in capitulo ad concedendum alium de canonicatu et prebenda (98 v.)
 - Ad appellandum ad sanctissimum dominum nostrum papam coram certis tanquam notabilibus ... (99 r.)
 - Vel aliter ad appellandum a municionibus quibusdam per abbatem factis (99 v.)
 - Ad impetrandum quacumque ... ones super quibusvis causis, litibus, et controversiis motis et movendis.
 - Ad impetrandum dispensationem supra matrimonium contrahendo (100 r.)
 - Vel aliter super matrimonio contracto inadvertenter.

- Ad impetrandum quascumque gratias apostolicas tam expectativas quam alias (100 v.)
- Rubrica instrumentorum in hoc volumine contentorum (101 r.)

VI - 476 - 6 (A)

- (Cargamiento de censal)
- (Apoca) (15 r.)
- Instrumentum breve carricamenti censualis (17 r.)
- Glossa carricamenti censualis. Capitulum primum in quo agitur an ex foro conscientę liceat instrumentum originalis carricamenti conficere necne (21 r.)
- Glossa seu expositio super una quaque clausula carricamenti censualis (26 r.)
- Clausula franquitatis (33 r.)
- Nunch vero de generali obligatione dicendum est (37 r.)
- Clausula solutionis (39 r.)
- Glossa super ista clausula de solutione (39 v.)
- Clausula penalis (42 v.)
- Glossa super ista clausula penali (43 r.)
- Clausula executoria et submissionis fori (53 r.)
- Glossa super ista executoria et submissionis fori (54 v.)
- Clausula variationis iudicii (58 v.)
- Clausula non litigandi (61 r.)
- Glossa super ista clausula non litigandi (61 v.)
- Clausula non impetrandi (63 v.)
- Glossa super ista clausula non impetrandi (64 r.)
- Clausula penalis (66 r.)
- Glossa super ista clausula penalis (66 v.)
- Clausula translationis et cessionis iurium (67 r.)
- Glossa super ista clausula translationis et cessionis iurium (67 v.)
- Clausula constitutionis procuratoris (68 v.)
- Clausula possessionis (*sic*) (69 r.)
- Glossa super ista clausula possessionis (*sic*) (69 v.)
- Clausula pretii (70 v.)
- Glossa super ista clausula pretii (71 r.)
- Clausula donationis melioramentorum (76 v.)
- Glossa super clausula donationis melioramentorum, super alia clausula nempe evictionis expresse in sequenti (77 r.)
- Clausula evictionis (78 r.)
- Glossa super ista clausula evictionis (80 r.)
- Clausula obligationis (82 r.)
- Glossa super ista clausula obligationis (82 v.)
- Clausula renuntiationis (84 v.)
- Glossa super ista clausula renuntiationis (85 r.)
- Clausula renuntiationis mulieris (86 r.)
- Glossa super ista clausula renuntiationis mulieris (86 r.)
- Clausula quitandi (87 r.)
- Super clausula quitandi (87 v.)
- Apoca (87 v.)
- Glossa (87 v.)
- Glossa carricamenti censualis quo ad practicam et theoreticam et per suas clausulas divisum (89 r.)
- Super clausula contrahentium (89 v.)
- Clausula rei contractę (91 v.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Clausula specialis obligationis (92 r.)
- Clausula solutionis cum pena (92 v.)
- Clausula qua renunciatur iuris solidi (93 r.)
- Clausula exequatoria (93 v.)
- Clausula apellationis sive renuntiationis (93 v.)
- Clausula variationis iudicii (94 r.)
- Clausula non litigandi (94 r.)
- Clausula impetrandi quidaticum (94 v.)
- Clausula penalis (95 r.)
- Clausula pretii (95 r.)
- Clausula cessionis iuris et procuratoris (96 r.)
- Clausula possessionis (96 r.)
- Clausula cum qua excipiuntur clerici, religiosi et milites (96 v.)
- Clausula evictionis tacite seu vericis simplicis (96 v.)
- Clausula evictionis expresse seu plura pacta continentis (96 v.)
- Clausula iuramenti et renuntiationis iuramenti (97 r.)
- Clausula obligationis (97 r.)
- Clausula de quitando (97 v.)
- Instrumento apoçae (97 v.)
- Glossa carricamenti censualis quo ad theoricam explicatum (99 r.)
- Clausula minus fallimenti (100 r.)
- Incipit carricamentum censualis quo ad theoricam (104 r.)
- Clausula contrahentium (107 r.)
(Falta del 107 v. al 131 r.)
- Spécialis obligatio (132 r.)
- Renuntiatio apellationis (135 v.)
- Diffinitiones Artis Notarie (137 r.)
(140 r. y v., en blanco)
- Quedam prelua Artis Notariae, autore *Andrea Honorato Pineda, notario, 1578* (141 r.).
(Intenta explicar el *Ars Notarie* a partir del contrato original comenzando por el *Carricamentum censualis*.)
(Definiciones) (141 v.)
 - Notaria,
 - Notarius:
 - quis dicat notarius,
 - qui possunt esse notarii,
 - qui non possunt esse notarii (142 r.)
 - qui possunt creare notarius.
 - Divisiones contractuum:
 - prima divisio:
 - proprii et improprii,
 - secunda divisio (142 v.)
 - nominati,
 - innominati:
 - do ut des,
 - facio ut des,
 - do ut facias,
 - facio ut facias.
 - magis innominati:
 - pacta,
 - conventiones,
 - contractus censualis:
 - a) quis contractum sit carricamentum censuale,
 - b) quis vendat in contractu censuali (143 r.)

- c) quotuplex sit carricamentum censuale.
- De laudimio:
 - Difinitio laudimi,
 - quanta sit hec pars (143 v.)
 - quo in tempore sit locus commissi,
 - si res censita diminuatur aut augeatur,
 - si debeat diminui et augeri census,
 - si debet laudimium in donacione et obligatione generali (143 r. —*sic*—)
 - in generali donacione debet.
- De fatica:
 - diffinitio faticae,
 - quod tempus habet dominus directus,
 - si dominus directus retinet ad penes se rem venditam precio quo venditur debet recipere laudimium.
- De personarum divisionibus (144 r.)
- Quibus in casibus femina praeferatur masculino (145 v.)
- Glossa super clausula contrahentium (152 v.)
- Pro luendis (153 v.)
- Diffinitio vendicionis (154 v.)
- Clausula franquitatis (157 r.)
- Clausula specialis obligationis (157 v.)
- Clausula generalis obligationis (158 r.)
- Clausula solutionis (159 r.)
- Clausula penalis (161 r.)
- Clausula executoria (164 r.)
- Clausula variationis (166 v.)
- Clausula non litigandi (167 r.)
- Clausula impetrandi (168 r.)
- Clausula traslationis cessionis iurium (169 r.)
- Clausula constitutionis procuratoris (169 v.)
- Clausula possessionis (*sic*) (169 v.)
- Clausula pretii (170 r.)
- Clausula donacionis melioramentorum (170 v.)
- Clausula evictionis (170 v.)
- Clausula obligationis (171 v.)
- Clausula renunciationum (173 v.)
- Clausula renunciationis mulieris (174 r.)
- Clausula quitandi (174 v.)
- Apoca (175 r.)
- De dotibus (176 r.)
- (179 v., acaba el formulario VI-476-6 (A))

VI - 476 - 6 (B)

- Pactum succedendi in iuribus prioritatis et potioritatis (3 r.)
- Violarium cum pacto mutando vita (4 r.)
- Venditio servi secundum forum Valentiae mediante precone publico (6 v.)
- Venditio servi ad usum cosariorum (*sic*) (7 r.)
- Apoca (7 v.)
- Carricamentum censualis prout in prothocollo (8 r.)
- Consignatio pro solvendis pensionibus censualis (9 r.)
- Promissio dandi specialem obligationem in censuali (10 r.)

FORMULARIOS NOTARIALES DEL ARCHIVO DE LA CATEDRAL DE SEGORBE

- Vendicio alicuius loci cum mero et mixto imperio (12 r.)
- Venditio cum carta gratiae seu iure retractus recuperandi rem venditam (14 r.)
- Instrumentum pro defectu instrumentorum (15 r.)
- Instrumentum dotale cum quo fit additio dori cum *creix* dicta additionis post confectum matrimonium (17 r.)
- Divisio et partitio bonorum alicuius herentiae (18 v.)
- Permutacio sive concambium reale (25 v.)
- Arrendamentum omnium et singulorum fructuum alicuius episcopatus (26 v.)
- Fraternalitas et germania inter virum et uxorem (28 r.)
- Professio cuiusdam ingressi religionem (29 r.)
- Instrumentum dubitiae (30 r.)
- Instrumentum amedianum sive de *a miges* (31 v.)
- Instrumentum laudationis et approbationis cuiusdam carricamenti censualis per dominum directum (32 r.)
- Instrumentum venditionis solei (*sic*) (33 v.)
- Venditio molendinorum (35 r.)
- Venditio fructus venturi (36 r.)
- Venditio facta per manumisores pro solvendis et complendis piis dispositionibus alicuius cuiusdam domus praecedente subhastacione (36 v.)
- Venditio agnorum si e edum (38 r.)
- Donatio quaedam et renunciatio haereditatis (39 r.)
- Donatio contemplatione matrimonii (40 r.)
- Donatio inter vivos facta valde notabilis ut in forma (40 v.)
- Donatio universalis habitura effectum post obitum (44 v.)
- Donatio iuris patronatus cuiusdam beneficii (45 v.)
- Donatio cuiusdam loci cum mero et mixto imperio duratura per tempus octo annorum prout in prothocollo (46 v.)
- Nuptiale cuiusdam domicellae (48 r.)
(*Additio dotis*) (50 r.)
- Nuptiale viduae (54 r.)
- Instrumenta iurata (54 v.)
- Capitulatio matrimonialis (55 r.)
- Logericum cuiusdam domus cum certis pactis (60 r.)
- Arrendamentum cequiae sive *del cequiatge* alicuius loci (61 r.)
- Arrendamentum iuris *de la marca* officii asannatorum cum fidancia (61 v.)
- Diffinitio ad invicem generalissima prout in forma (62 v.)
- Diffinitio facta per aliquem haeredem tutori et curatori suo (67 v.)
- Diffinitio et absolutio ad invicem ut in prothocollo (68 r.)
- Condonatio veniae sive perdo et abolitio denunciationis posita contra quosdam pro crimine raptus (69 v.)
- Instrumentum condonationis veniae vel perdo cuiusdam mortis facta die veneris sancti in consione (*sic*) passionis domini nostri Jesuchristi (71 r. y v.)
- Manusmissio facta per quendam servo suo cum diversis conditionibus, ut in prothocollo (72 v.)
- Franquitas et manusmissio virtute testamenti ad longum (73 r.)
- Cessatio pensionum alicuius censi eoque soluta sit proprietas et ob defectum titulorum non firmatur quitamentum (74 v.)
- Alia cessatio pensionum alio modo ordinata (75 r.)
- Institutio beneficii (76 v.)
(79 v. a 85 v., en blanco)
(Empieza a numerar a partir del folio 30)
- Procura en castellano para diversos poderes de Urbina, *quondam*, notario (*blanco*) (30 r.)
- Procura en castellano para diferentes cosas (31 r.)
- Venta *morte* alargada (42 r.) (1630, junio 8. Segorbe)
(48 r. a 49 v., en blanco)